

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxx

IČ:

xxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 864,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	37 864,22	7 951,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

45 815,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		37 864,22	45 815,71	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	35 992,60	43 551,05	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	35 992,60	43 551,05	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	1 871,62	2 264,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP
Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:
xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

IČ: xxxxxxxx
DIČ:

Cena bez DPH		35 992,60	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 992,60	21,00%	7 558,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	43 551,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP
Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis: **01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019
Projektant: xxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	35 992,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 784,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 784,68
998 - Přesun hmot	578,67
PSV - Práce a dodávky PSV	31 629,25
767 - Konstrukce zámečnické	31 629,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

35 992,60

D HSV Práce a dodávky HSV

3 784,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 784,68

	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	18,00000000	135,00	2 430,00	CS RTS I/2021
--	---	--------------	--	----	-------------	--------	----------	---------------

zprůměrovaná výška pracovního lešení pro
VV 1. ztužení ke krokvi pod hřebenem
VV 2. podpora záklopových prken strop nad 1NP
VV 3. opásání komínu 1NP

6,00000000
6,00000000
6,00000000

	K	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, zaomítání pod nárožním L profilem	m2	6,39000000	212,00	1 354,68	CS RTS I/2021
--	---	--------------	--	----	------------	--------	----------	---------------

VV vyrovnání zdiva komínu zaomítáním nároží pod L profilem
VV 4*3,10*0,20

6,39000000

D 998 Přesun hmot

578,67

101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,26915000	2 150,00	578,67	Smluvní cena Str. domek ASŘ
-----	---	-----------	---	---	------------	----------	--------	--------------------------------

D PSV Práce a dodávky PSV

31 629,25

D 767 Konstrukce zámečnické

31 629,25

	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	323,90000000	55,90	18 106,01	SC RTS I/2021
--	---	--------------	--	----	--------------	-------	-----------	---------------

VV 1. ztužení ke krokvi pod hřebenem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2. podpora záklopových prken strop nad 1NP					
	VV		3. opásání komínu 1NP					
	K	15411745R	Tyč ocelová pásová a profily L	t	0,32390000	40 010,00	12 959,24	SC RTS I/2021
			Tyč ocelová plochá 100x5 mm					
			Zamečnický atyp - 1. ztužení ke krokvi, 1bm/4,10 kg		0,03800000			
			Tyč ocelová plochá 50x5 mm					
			Zamečnický atyp - 3. opásání komínu 1NP, 1bm/1,99 Kg		0,06250000			
			Tyč ocelová plochá 80x5 mm					
			Zamečnický atyp - 3. opásání komínu 1NP, 1bm/3,17 Kg		0,14460000			
			Tyč L 80x60x6 mm					
			Zamečnický atyp - 3. opásání komínu 1NP, 1bm/6,5 Kg		0,07880000			
	K	31179128R	Tyč závitová M14, DIN 975, poz.	kus	8,00000000	70,50	564,00	SC RTS I/2021
	P		Zamečnické prvky - pro 1. a 3.					
	VV		8					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxx

DIČ:

Cena bez DPH

1 871,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 871,62	21,00%	393,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 264,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

Objekt: **08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 871,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 871,62
VRN7 - Provozní vlivy	1 871,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Strážní domek - Ztužení komínového tělesa VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 871,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 871,62

D VRN7 Provozní vlivy

1 871,62

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,05200000	35 992,60000000	1 871,62	
----	---	-----------	----------------	---	------------	-----------------	----------	--